

# **PCK Invest ApS**

Beethovens Alle 21, 8920 Randers NV  
CVR-nr. 32 47 48 53

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 30.12.22

Peter Castberg Knudsen  
Dirigent

---

|  |         |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                   | 3       |
| Ledelsespåtegning                          | 4       |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7   |
| Ledelsesberetning                          | 8       |
| Resultatopgørelse                          | 9       |
| Balance                                    | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 12      |
| Noter                                      | 13 - 18 |

---

---

**Selskabet**

---

PCK Invest ApS  
Beethovens Alle 21  
8920 Randers NV  
Telefon: 26 30 26 77  
Hjemsted: Randers  
CVR-nr.: 32 47 48 53  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

---

**Direktion**

---

Peter Castberg Knudsen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Spar Nord Bank

---

**Dattervirksomheder**

---

PCK Invest II ApS, Randers  
CK Invest 2021 ApS, Randers

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22 for PCK Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers NV, den 30. december 2022

**Direktionen**

Peter Castberg Knudsen

## Til kapitalejeren i PCK Invest ApS

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i aktie- og anpartsbesiddelse samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK 3.958.712 mod DKK 13.374.288 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 27.033.795.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



| Note  | 2021/22<br>DKK   | 2020/21<br>DKK    |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-23.172</b>   | <b>-11.840</b>    |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.988.398        | 0                 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   | 0                | 13.149.390        |
| 2 Andre finansielle indtægter                           | 908.322          | 301.516           |
| Andre finansielle omkostninger                          | -916.191         | -1.370            |
| <b>Resultat før skat</b>                                | <b>3.957.357</b> | <b>13.437.696</b> |
| Skat af årets resultat                                  | 1.355            | -63.408           |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>3.958.712</b> | <b>13.374.288</b> |

**Forslag til resultatdisponering**

|  |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 3.988.398        | 0                 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret                 | 0                | 1.207.000         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  | 225.000          | 113.000           |
| Overført resultat                                      | -254.686         | 12.054.288        |
| <b>I alt</b>   | <b>3.958.712</b> | <b>13.374.288</b> |

| <b>AKTIVER</b> |  | 30.06.22          | 30.06.21          |
|----------------|--|-------------------|-------------------|
|                |  | DKK               | DKK               |
| Note           |  |                   |                   |
| 3              | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 4.393.871         | 301.500           |
|                | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>           | <b>4.393.871</b>  | <b>301.500</b>    |
|                | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>4.393.871</b>  | <b>301.500</b>    |
|                | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 18.628.345        | 21.085.869        |
|                | Udskudt skatteaktiv                              | 193.536           | 0                 |
|                | Andre tilgodehavender                            | 0                 | 598.500           |
|                | Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse | 156.193           | 0                 |
|                | <b>Tilgodehavender i alt</b>                     | <b>18.978.074</b> | <b>21.684.369</b> |
|                | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 3.317.311         | 1.408.653         |
|                | <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>       | <b>3.317.311</b>  | <b>1.408.653</b>  |
|                | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>474.140</b>    | <b>196.833</b>    |
|                | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>22.769.525</b> | <b>23.289.855</b> |
|                | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>27.163.396</b> | <b>23.591.355</b> |

| <b>PASSIVER</b>  |  | 30.06.22          | 30.06.21          |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Note   |  | DKK               | DKK               |
| Selskabskapital  |  | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |  | 4.092.371         | 0                 |
| Overført resultat                                      |  | 22.591.424        | 22.846.110        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |  | 225.000           | 113.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                               |  | <b>27.033.795</b> | <b>23.084.110</b> |
| Selskabsskat   |  | 126.101           | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>           |  | <b>126.101</b>    | <b>0</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |  | 3.500             | 3.500             |
| Selskabsskat   |  | 0                 | 53.745            |
| Anden gæld   |  | 0                 | 450.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>           |  | <b>3.500</b>      | <b>507.245</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        |  | <b>129.601</b>    | <b>507.245</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |  | <b>27.163.396</b> | <b>23.591.355</b> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

| Beløb i DKK                                     | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året |
|---|----------------------|---|----------------------|--|
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.21 -<br>30.06.22 |                      |   |                      |  |
| Saldo pr. 01.07.21                              | 125.000              | 0   | 22.846.110           | 113.000  |
| Dagsværdiregulering af<br>sikringsinstrumenter  | 0                    | 103.973   | 0                    | 0  |
| Betalt udbytte                                  | 0                    | 0   | 0                    | -113.000   |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 3.988.398   | -254.686             | 225.000  |
| Saldo pr. 30.06.22                              | 125.000              | 4.092.371   | 22.591.424           | 225.000  |

|  | 2021/22<br>DKK | 2020/21<br>DKK |
|--|----------------|----------------|
|--|----------------|----------------|

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|   |           |   |
|---|-----------|---|
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder | 3.988.398 | 0 |
|---|-----------|---|

### 2. Finansielle indtægter

|   |         |   |
|---|---------|---|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 511.761 | 0 |
|---|---------|---|

|                              |         |         |
|------------------------------|---------|---------|
| Renteindtægter i øvrigt      | 7.693   | 0       |
| Øvrige finansielle indtægter | 388.868 | 301.516 |

|                              |         |         |
|------------------------------|---------|---------|
| Øvrige finansielle indtægter | 396.561 | 301.516 |
|------------------------------|---------|---------|

|       |         |         |
|-------|---------|---------|
| I alt | 908.322 | 301.516 |
|-------|---------|---------|

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| Beløb i DKK  | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder |
|--|--|
| Kostpris pr. 01.07.21  | 301.500  |
| Kostpris pr. 30.06.22  | 301.500  |
| Årets resultat fra kapitalandele   | 3.988.398                                      |
| Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter  | 103.973  |
| Opskrivninger pr. 30.06.22   | 4.092.371                                      |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.22   | 4.393.871                                      |
| Positive forskelsbeløb ved første indregning af kapitalandele målt til indre værdi | 0  |

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat -**

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Navn og hjemsted:           | Ejerandel |
| Dattervirksomheder:         |           |
| PCK Invest II ApS, Randers  | 67%       |
| CK Invest 2021 ApS, Randers | 1%        |

**4. Oplysninger om dagsværdi**

|  |  |
|--|--|
|  | Børsnoterede<br>værdipapirer og<br>kapitalandele |
| Beløb i DKK  |  |
| Dagsværdi pr. 30.06.22   | 3.317.312  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -707.137   |

**5. Eventualforpligtelser***Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har i strid med skattelovgivningen ydet et lån til hovedaktionæren uden indeholdelse af kildeskat. Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for kildeskatten, indtil beløbet er afregnet til Skattestyrelsen. Den manglende indeholdte kildeskat udgør t.DKK xx på balancedagen.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 7. Nærtstående parter

| Beløb i DKK           | Tilgodehavender<br>hos medlemmer<br>af direktionen |
|-----------------------|--|
| Rente                 | 7.693  |
| Udbetalt i årets løb  | 148.500  |
| Kostpris pr. 30.06.22 | 156.193  |

Tilgodehavender forrentes med 9,55% p.a.

## 8. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**8. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

**Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder**

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.



## 8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### BALANCE

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

## 8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.